Ut hec nostra auetoritas firma et inconvulsa omni permaneat evo ,
hanc paginam inde conscriptam propria manu roborantes, sigillo
iussimus insigniri.

Udalricus cancellarius , vice Aribonis archicapellani, recognovi.
Data xviii kalendas Iulii, indictione vm, anno Dominice incarna-

tionis mxxvi, anno vero Conradi seeundi regni n.
Cremone actum est.

Liber donationum ecclesiae maioris
Traiectensis, p. 26vo ; te Utrecht.

Bondam, Charterboek 7 no. 7, bl. 100, gaf deze oorkonde uit naar een transumpt
van den officiaal van den bisschop van Utrecht van den 17 November 1531, en ver-
dedigde in de noot 6 hare echtheid, volgens Van Spaen, Inleiding , in, bl. 185,
meesterlijk, waarmede inäterat Böhmer, Regesten, n". 1304, S. 66. Vgl. echter
Stenzel, die Fränkische Kaiserzeit, ii, S. 189.

No. 155.

Keizer Konrad n bevestigt de giften aan het klooster op den Hoogen Hörst
gedaan door de bisschoppen Ansfrid en Adelbold, te Driel, Ermelo, Zandwijk
en Hemert en wat de gravin Adela had opgedragen in Lienden, Hemert,
Oosterbeek, Eist en Velp.

3 Februari 1028.

In nomine sanetae et individuae Trinitatis.
Conradus, divina favente dementia Romanorum imperator augustus.
Ad praesentem prosperitatem et ad. aeternam spem sibi profecturum

putat, quisquis ecclesias Dei vel a fundamento locat, vel a perversis
dirutas redintegrando locupletat. Etc.
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Haec sunt ea bona, quae ab Ansfrido eidem coenobio suntcollata:
atrium Trikele cum omni eius familia et cum omni districtu , qui ad
illud pertinet, et dimidium theloneum census in Fugtke, et quinque
ecelesias, sitas in loco Ilermelo , ßheten , Santwick, Heinertke, Lus-
din; inter villas Hese et Soys quatuordecim mansos cum omnibus
familiis. Haec autem donatio Adelboldi ad supradictum inonasteriuui,
videlicet omnia praedia, quae sibi libere Adela comitissa dedit, afcriuni
Lienna, Windesheini, üamertke, et iuxta Merwede iacet unus locus,
qui vocatur Swiudrecktweert, Habens in longitudine et latitudine decem
miliaria et dimidium, in Mandron et in Seys sex mansos et dimidium,
in Tvvente atrium Ulft, tres mansos , quos comes Tkeodericus sibi
reddidit ad satisfactionem, unam ecclesiam ßottae, decimationes de
Daventria, de suo atrio de Gezze , de Oesterbeke, de Eleste, de
Vollepe, de Seiste, de Amersforde, et tres mansos, unuin in Da-
ventre, secundum in Eleste, tertium in Vallepe. Haec bona data, vel
in posterum danda, praefato coenobio denuo confirmamus.

Et ut kaec nostrae confirmationis auctoritas stabilis et inconvulsa
omni tempore perseveret, kanc ckartam inde conscriptam nostra sub-
scriptione manu roboratam, sigilli nostri impressione iussimus insigniri.